
1コース（青バス） 人数 13名 人数 21名

幼稚園 8:30 11:00 幼稚園 8:30 11:00

1 代宿団地上 8:50 11:20 2 奈良輪堰 8:47 11:17

2 児童館前公園 8:52 11:22 3 富士見台 8:48 11:18

3 浜宿団地 8:55 11:25 4 舞浜フラワーＣ8:49 11:19

4 さつき台セブン 8:57 11:27 5 クローバーパーク8:54 11:24

5 長浦中 9:02 11:32 6 ヤクルト向8:58 11:28

6
君信前
（ファミマ）

9:05 11:35 7 コープ向い8:59 11:29

7 奈良輪東町 9:09 11:39 8 鳥海歯科 9:02 11:32

8 ますみ動物病院 9:10 11:40 9 小野田工業9:03 11:33

9 昭和中入り口 9:11 11:41 10 大和屋珈琲向9:05 11:35

10 昭和谷の台 9:12 11:42 11 のぞみ野1079:09 11:39

11 幼稚園 9:30 12:00 12 マルシェ前9:10 11:40

13 あすみ堂 9:11 11:41

幼稚園 9:20 11:50

帰り時間

2コース（赤）

ＮＯ バス停名 朝時間

年長組　臨時バスコース

ＮＯ バス停名 朝時間 帰り時間


